

## CENOVÁ NABÍDKA

---

### ZAKÁZKA

Číslo:

**Zakázka:** Písek - zřízení front office zóny - ZL 01

**Komentář:**

---

### FIRMY

---: ---

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

---

### ROZPOČET

|                           |                      |
|---------------------------|----------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>  | <b>255 524,06 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>               | 53 660,05 Kč         |
| <b>Celkem včetně DPH:</b> | <b>309 184,11 Kč</b> |

---

## Písek - zřízení front office zóny - ZL 01 - Nabídka

|          | Popis                                              | Cena               |
|----------|----------------------------------------------------|--------------------|
| <b>S</b> |                                                    | <b>255 524,06</b>  |
|          | <b>01: ÚT - vícepráce na 2 stoupackách topení</b>  | <b>22 890,40</b>   |
|          | 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí          | 14 140,00          |
|          | 734: Ústřední vytápění - armatury                  | 5 578,00           |
|          | 783: Nátery                                        | 1 492,40           |
|          | OST: Ostatní                                       | 1 680,00           |
|          | <b>02: SLB - ACS jiné řešení</b>                   | <b>16 292,70</b>   |
|          | SLB01: Puvodní řešení                              | - 120 399,30       |
|          | SLB02: Nové řešení                                 | 136 692,00         |
|          | <b>03: SLB - PZTS zmena a rozšíření</b>            | <b>44 819,25</b>   |
|          | SLB01: Puvodní řešení                              | - 2 310,00         |
|          | SLB02: Nové řešení                                 | 47 129,25          |
|          | <b>04: SLB - Vyzvolávací systém zmena</b>          | <b>117 979,10</b>  |
|          | SLB01: Puvodní řešení                              | - 146 895,00       |
|          | SLB02: Nové řešení                                 | 264 874,10         |
|          | <b>05: SLB - CCTV - zmena záznamového zařízení</b> | <b>- 3 694,95</b>  |
|          | SLB01: Puvodní řešení                              | - 18 142,95        |
|          | SLB02: Nové řešení                                 | 14 448,00          |
|          | <b>06: SLB- EPS - zmena jednotky, sirény</b>       | <b>11 352,00</b>   |
|          | SLB01: Puvodní řešení                              | - 6 268,50         |
|          | SLB02: Nové řešení                                 | 17 620,50          |
|          | <b>07: SLB - pripojení vstupních dverí</b>         | <b>4 798,20</b>    |
|          | 741: Silnoproud - materiál                         | 699,00             |
|          | 742: Slaboproud - materiál                         | 319,20             |
|          | OST: Ostatní                                       | 3 780,00           |
|          | <b>08: Zazdivka okenního otvoru</b>                | <b>6 805,08</b>    |
|          | 003: Svislé a kompletní konstrukce                 | 4 060,80           |
|          | 006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní    | 1 027,08           |
|          | 099: Presun hmot a manipulace se sutí              | 349,92             |
|          | 713: Izolace tepelné                               | 1 140,48           |
|          | D21: Malby                                         | 226,80             |
|          | <b>10: Nové podlahy v m.c. N.09 a N.10</b>         | <b>50 895,38</b>   |
|          | D06: Podlahy a podlahové konstrukce                | 7 403,16           |
|          | D11: Bourání konstrukcí                            | 11 431,35          |
|          | D12: Staveništní presun hmot                       | 132,03             |
|          | D19: Podlahy povlakové                             | 31 756,40          |
|          | D25: Presuny sutí a vybouraných hmot               | 172,44             |
|          | <b>11: SIL - prepetové zásuvky</b>                 | <b>17 980,20</b>   |
|          | D23: Elektromontáže                                | 17 980,20          |
|          | <b>12: SLB - aktivní prvky - odpocet</b>           | <b>- 34 593,30</b> |
|          | D24: Montáž sdelovací a zabezp. techniky           | - 34 593,30        |
|          | <b>Celkem (bez DPH)</b>                            | <b>255 524,06</b>  |
|          | <b>DPH</b>                                         | <b>53 660,05</b>   |
|          | DPH 21 % ze základny: 255 524                      | 53 660,05          |
|          | <b>Celkem (včetně DPH)</b>                         | <b>309 184,11</b>  |

## Písek - zřízení front office zóny - ZL 01 - Nabídka

| Poř.                                                          | Typ | Kód                                               | Popis                                                                                                                                                                                    | MJ  | Výměra    | Jedn. Cena | Cena                |
|---------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|---------------------|
| <b>Stavba</b>                                                 |     | <b>S</b>                                          |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>255 524,06</b>   |
| <b>Objekt</b>                                                 |     | <b>01: ÚT - vícepráce na 2 stoupackách topení</b> |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>22 890,40</b>    |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>  |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>14 140,00</b>    |
| 1                                                             | SP  | 733121158                                         | Potrubí ocelové hladké bezešvé spojované svařováním D 57x3,2 mm                                                                                                                          | m   | 14,000    | 1 010,00   | 14 140,00           |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>734: Ústřední vytápění - armatury</b>          |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>5 578,00</b>     |
| 2                                                             | SP  | 734292723                                         | Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                                                                                     | kus | 4,000     | 449,00     | 1 796,00            |
| 3                                                             | SP  | 734292764                                         | Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                                                                                                          | kus | 2,000     | 481,00     | 962,00              |
| 4                                                             | SP  | 734292767                                         | Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit                                                                                                                        | kus | 2,000     | 1 410,00   | 2 820,00            |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>783: Nátery</b>                                |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>1 492,40</b>     |
| 5                                                             | SP  | 783601731                                         | Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                                                                                                  | m   | 14,000    | 15,60      | 218,40              |
| 6                                                             | SP  | 783614561                                         | Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                                                                                                   | m   | 14,000    | 41,70      | 583,80              |
| 7                                                             | SP  | 783617621                                         | Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm                                                                                                                      | m   | 14,000    | 49,30      | 690,20              |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>OST: Ostatní</b>                               |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>1 680,00</b>     |
| 8                                                             | SP  | HZS2221                                           | Hodinová zúčtovací sazba topenář                                                                                                                                                         | hod | 4,000     | 420,00     | 1 680,00            |
| Výkaz výměr: vypuštění a napuštění stoupaček, odvzdušnění;2*2 |     |                                                   |                                                                                                                                                                                          |     | 4,000     |            |                     |
| <b>Objekt</b>                                                 |     | <b>02: SLB - ACS jiné řešení</b>                  |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>16 292,70</b>    |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>SLB01: Puvodní řešení</b>                      |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>- 120 399,30</b> |
| 322                                                           | SUB | 1.2.4                                             | Dveřní přístupový systém Rozměry: 115x80x15mm, Počet vstupů na externí čtečky: 3, Napájecí napětí pro externí čtečky: 12V a 3,3V, Počet tlačítkových vstupů: 3, Počet výstupních relé: 3 | ks  | - 3,000   | 19 763,10  | - 59 289,30         |
| 323                                                           | SUB | 1.3.4                                             | SW - licence                                                                                                                                                                             | kpl | - 1,000   | 9 528,75   | - 9 528,75          |
| 324                                                           | SUB | 1.4.4                                             | Bezkontaktní přístupová karta RFID                                                                                                                                                       | ks  | - 30,000  | 25,20      | - 756,00            |
| 325                                                           | SUB | 1.5.4                                             | Bezkontaktní přístupová čtečka RFID                                                                                                                                                      | ks  | - 4,000   | 1 491,00   | - 5 964,00          |
| 327                                                           | SUB | 1.7.3                                             | ZDM - NAP.ZDROJE, 230V/12V=/10A, aku.12V/38Ah, kryt-tamper                                                                                                                               | ks  | - 1,000   | 7 140,00   | - 7 140,00          |
| 328                                                           | SUB | 1.8.3                                             | J-Y(St)-Y 2x2x0,8                                                                                                                                                                        | m   | - 35,000  | 11,55      | - 404,25            |
| 329                                                           | SUB | 1.9.3                                             | J-Y(St)-Y 4x2x0,8                                                                                                                                                                        | m   | - 35,000  | 26,25      | - 918,75            |
| 330                                                           | SUB | 1.10.2                                            | JYTY 4x1                                                                                                                                                                                 | m   | - 25,000  | 24,15      | - 603,75            |
| 331                                                           | SUB | 1.11.2                                            | Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR                                                                                                                                                             | m   | - 110,000 | 19,95      | - 2 194,50          |
| 336                                                           | SUB | 1.16                                              | Montážní práce                                                                                                                                                                           | hod | - 80,000  | 420,00     | - 33 600,00         |
| <b>Oddíl</b>                                                  |     | <b>SLB02: Nové řešení</b>                         |                                                                                                                                                                                          |     |           |            | <b>136 692,00</b>   |
| 1                                                             | SP  | 01                                                | D+M Ovládací jednotka ANeT-APAS, připojení přes LAN, napájení PoE 2A, vyžaduje ASH-POWERPLUS-PE (IEEE802.3af & at.)                                                                      | kus | 3,000     | 22 502,00  | 67 506,00           |
| 2                                                             | SP  | 02                                                | D+M Čtečka PASO-A pro bezkontaktní média Mifare, Mifare-sector EM4x02, vnitřní použití                                                                                                   | kus | 5,000     | 8 624,00   | 43 120,00           |
| 3                                                             | SP  | 03                                                | D+M Bezkontaktní identifikační čipová karta Mifare bez potisku                                                                                                                           | kus | 30,000    | 101,00     | 3 030,00            |
| 4                                                             | SP  | 04                                                | D+M Odchodové tlačítko s NO kontaktem                                                                                                                                                    | kus | 2,000     | 421,00     | 842,00              |
| 5                                                             | SP  | 05                                                | Licence přístupového systému nad 100 zaměstnanců pro dalších                                                                                                                             | kus | -         | 15 540,00  | -                   |
| Výkaz výměr: pokud bude nutná                                 |     |                                                   |                                                                                                                                                                                          |     | -         |            |                     |

| Poř.          | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                         | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena                |
|---------------|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|---------------------|
| 6             | SP  | 06      | D+M Kabel datový SXKD-6-UTP-LSOHFR- B2ca                                                                                                                      | m   | 155,000 | 62,00      | 9 610,00            |
| 7             | SP  | 07      | D+M Koncovka 1xRJ45 cat.6                                                                                                                                     | kus | 4,000   | 71,00      | 284,00              |
| 8             | SP  | 08      | D+M kabel Praflaguard 2x1x0,8                                                                                                                                 | m   | 160,000 | 65,00      | 10 400,00           |
| 9             | SP  | 09      | D+M kabel Praflaguard 2x2x0,8                                                                                                                                 | m   | 25,000  | 76,00      | 1 900,00            |
| <b>Objekt</b> |     |         | <b>03: SLB - PZTS zmena a rozšíření</b>                                                                                                                       |     |         |            | <b>44 819,25</b>    |
| <b>Oddíl</b>  |     |         | <b>SLB01: Puvodní řešení</b>                                                                                                                                  |     |         |            | <b>- 2 310,00</b>   |
| 296           | SUB | 1.5.1.2 | Sířena venkovní                                                                                                                                               | ks  | - 1,000 | 2 310,00   | - 2 310,00          |
| <b>Oddíl</b>  |     |         | <b>SLB02: Nové řešení</b>                                                                                                                                     |     |         |            | <b>47 129,25</b>    |
| 0             | SUB | 0       | Detektor tříštění skla s dosahem až 9m                                                                                                                        | ks  | 6,000   | 652,05     | 3 912,30            |
| 293           | SUB | 1.2.1.2 | Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, Odběr - klidový 500mA, Počet zón 8 Počet PGM výstupů 4                                                | ks  | 3,000   | 4 140,15   | 12 420,45           |
| 295           | SUB | 1.4.1.2 | MG kontakt s NO výstupem, pracovní mezera 15mm (koordinace s výrobcem oken - MG mají být součástí oken), vč. propojovací krabice s víčkem a ochranným tamprem | ks  | 16,000  | 294,00     | 4 704,00            |
| 298           | SUB | 1.7.4zm | Montážní a instalační materiál (chránička, šrouby, kabeláž, atd.)                                                                                             | kpl | 1,000   | 1 795,50   | 1 795,50            |
| 299           | SUB | 1.8.4   | Montážní práce, uvedení do provozu                                                                                                                            | hod | 40,000  | 525,00     | 21 000,00           |
| 300           | SUB | 1.9.4zm | Doprava                                                                                                                                                       | kpl | 1,000   | 3 297,00   | 3 297,00            |
| <b>Objekt</b> |     |         | <b>04: SLB - Vyvolávací systém zmena</b>                                                                                                                      |     |         |            | <b>117 979,10</b>   |
| <b>Oddíl</b>  |     |         | <b>SLB01: Puvodní řešení</b>                                                                                                                                  |     |         |            | <b>- 146 895,00</b> |
| 213           | SUB | 2.2     | Vyvolávací systém registrační kiosek, Vyvolávací modul LITE vč. softwarového vybavení, 6x Vyvolávací obrazovka FULL HD 32", software                          | kpl | - 1,000 | 146 895,00 | - 146 895,00        |
| <b>Oddíl</b>  |     |         | <b>SLB02: Nové řešení</b>                                                                                                                                     |     |         |            | <b>264 874,10</b>   |
| 1             | SP  | 001     | Řídící a obslužný SW SWMK1-C209V                                                                                                                              | lic | 1,000   | 10 020,00  | 10 020,00           |
| 2             | SP  | 002     | SW-konfigurační klient SWMKO-VIRT                                                                                                                             | lic | 1,000   | 6 680,00   | 6 680,00            |
| 3             | SP  | 003     | Licence přep.aplikace na 1PC SWPK-250-LITE                                                                                                                    | lic | 8,000   | 1 670,00   | 13 360,00           |
| 4             | SP  | 004     | Přepážkový displej GRAPHIC (POE,485,K 60-100RGB, PDG64X32K PoE                                                                                                | kus | 8,000   | 6 900,00   | 55 200,00           |
| 5             | SP  | 005     | Závěs stropní PDG                                                                                                                                             | kus | 2,000   | 2 115,00   | 4 230,00            |
| 6             | SP  | 006     | Hlavní displej LCD43 vyvolávací systém HD MON LCD 43"                                                                                                         | kus | 2,000   | 16 140,00  | 32 280,00           |
| 7             | SP  | 007     | Počítač KE-MiNi PC, Linux PC MINI-HL                                                                                                                          | kus | 2,000   | 9 460,00   | 18 920,00           |
| 8             | SP  | 008     | SW ovládání LCD displeje-kopie licence dle počtu PC monitor.SW HD-LCD-K                                                                                       | kus | 2,000   | 5 790,00   | 11 580,00           |
| 9             | SP  | 009     | Tiskárna TOUCH (10", termo, cutter, Ethernet, Rpi-4-2M, TOUCH-TS 102                                                                                          | kus | 1,000   | 44 410,00  | 44 410,00           |
| 10            | SP  | 010     | Stojan tiskárny touch-small-plastový White STOJAN TISK-SS                                                                                                     | kus | 1,000   | 8 350,00   | 8 350,00            |
| 11            | SP  | 011     | Zásuvka dvojité vč. krabice                                                                                                                                   | kus | 2,000   | 311,00     | 622,00              |

| Poř.          | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Výměra  | Jedn. Cena | Cena       |
|---------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|
| 278           | SUB | 4.2.1      | Datová zásuvka 1x RJ45 CAT 6                                                                                              | ks  | 2,000   | 384,30     | 768,60     |
| 331           | SUB | 1.11.2     | Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR                                                                                              | m   | 130,000 | 19,95      | 2 593,50   |
| 334           | SUB | 1.14.1     | Montážní materiál (hmoždinky, šroubky, atd.)                                                                              | kpl | 1,000   | 1 575,00   | 1 575,00   |
| 335           | SUB | 1.15.1     | Doprava materiálu                                                                                                         | ks  | 1,000   | 4 725,00   | 4 725,00   |
| 336           | SUB | 1.16       | Montážní práce                                                                                                            | hod | 100,000 | 420,00     | 42 000,00  |
| 337           | SUB | 1.17       | Oživení systému                                                                                                           | hod | 8,000   | 525,00     | 4 200,00   |
| 338           | SUB | 1.18       | Zaškolení                                                                                                                 | hod | 8,000   | 420,00     | 3 360,00   |
| <b>Objekt</b> |     |            | <b>05: SLB - CCTV - zmena záznamového zařízení</b>                                                                        |     |         |            |            |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>SLB01: Puvodní řešení</b>                                                                                              |     |         |            |            |
| 274           | B   | 2.12       | Switch - síťový přepínač, řízený, podporuje PoE. Rozhraní: 24x 10/100 RJ-45                                               | ks  | - 1,000 | 8 797,95   | - 8 797,95 |
| 303           | SUB | 1.3.2.1    | Záznamové zařízení NVR IP do 8 kamer, 2x HDD SATA slot, (umístěn v DR01.1 ), vč. 2x HDD SATA 2TB,                         | ks  | - 1,000 | 9 345,00   | - 9 345,00 |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>SLB02: Nové řešení</b>                                                                                                 |     |         |            |            |
| 1             | SUB | 1          | Záznamové zařízení NVR s PoE IP do 8 kamer, 2xHDD SATA slot, (umístěn v DR01.1), vč. 2x HDD SATA 2TB DS-7608NXI-K2/8P (D) | ks  | 1,000   | 14 448,00  | 14 448,00  |
| <b>Objekt</b> |     |            | <b>06: SLB- EPS - zmena jednotky, sirény</b>                                                                              |     |         |            |            |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>SLB01: Puvodní řešení</b>                                                                                              |     |         |            |            |
| 313           | SUB | 1.3.3      | Vstupně/výstupní jednotka MHY 923                                                                                         | ks  | - 3,000 | 2 089,50   | - 6 268,50 |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>SLB02: Nové řešení</b>                                                                                                 |     |         |            |            |
| 1             | SP  | 0001       | MHY 918/R Výstupní jednotka (8x OUT)                                                                                      | kus | 1,000   | 7 035,00   | 7 035,00   |
| 2             | SP  | 0002       | MHA 142 Tlačítkový hlásič adresovatelný                                                                                   | kus | 1,000   | 1 775,00   | 1 775,00   |
| 3             | SP  | 0003       | ROLP/R/S/ EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti                                                             | kus | 4,000   | 752,00     | 3 008,00   |
| 4             | SP  | 0004       | D+M kabel Praflaguard 2x1x0,8                                                                                             | m   | 40,000  | 65,00      | 2 600,00   |
| 319           | SUB | 1.9.2zm    | Montážní práce, oživení                                                                                                   | kpl | 1,000   | 2 100,00   | 2 100,00   |
| 320           | SUB | 1.10.1.1zm | Doprava                                                                                                                   | kpl | 1,000   | 1 102,50   | 1 102,50   |
| <b>Objekt</b> |     |            | <b>07: SLB - připojení vstupních dveří</b>                                                                                |     |         |            |            |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>741: Silnoproud - materiál</b>                                                                                         |     |         |            |            |
| 0             | B   | 0          | jistič B10/1 PL6                                                                                                          | kus | 1,000   | 69,00      | 69,00      |
| 244           | B   | 8.2        | Kabel CXKH-R-J 3x1,5                                                                                                      | m   | 20,000  | 31,50      | 630,00     |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>742: Slaboproud - materiál</b>                                                                                         |     |         |            |            |
| 331           | SUB | 1.11.2     | Datový kabel UTP/CAT6/LSOHFR                                                                                              | m   | 16,000  | 19,95      | 319,20     |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>OST: Ostatní</b>                                                                                                       |     |         |            |            |
| 336           | SUB | 1.16       | Montážní práce                                                                                                            | hod | 9,000   | 420,00     | 3 780,00   |
| <b>Objekt</b> |     |            | <b>08: Zazdívka okenního otvoru</b>                                                                                       |     |         |            |            |
| <b>Oddíl</b>  |     |            | <b>003: Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                 |     |         |            |            |

| Poř.                                   | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                            | MJ | Výměra | Jedn. Cena | Cena             |
|----------------------------------------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|
| 1                                      | SP  | 310271065    | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm | m2 | 2,160  | 1 880,00   | 4 060,80         |
| Výkaz výměr: okno 120x180cm;1,2*1,8    |     |              |                                                                                                                                  |    | 2,160  |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>006: Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní</b>                                                                           |    |        |            | <b>1 027,08</b>  |
| 19                                     | SUB | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn štukem                                                                                                     | m2 | 2,160  | 203,50     | 439,56           |
| 20                                     | SUB | 612481211RT2 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu                                       | m2 | 2,160  | 272,00     | 587,52           |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>099: Presun hmot a manipulace se sutí</b>                                                                                     |    |        |            | <b>349,92</b>    |
| 63                                     | SUB | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením                                                                               | t  | 0,432  | 810,00     | 349,92           |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>713: Izolace tepelné</b>                                                                                                      |    |        |            | <b>1 140,48</b>  |
| 2                                      | SP  | 713131241    | Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm         | m2 | 2,160  | 330,00     | 712,80           |
| 3                                      | H   | 28375938     | deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm                                                                                            | m2 | 2,376  | 180,00     | 427,68           |
| Výkaz výměr: 2,16*1,1                  |     |              |                                                                                                                                  |    | 2,376  |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>D21: Malby</b>                                                                                                                |    |        |            | <b>226,80</b>    |
| 199                                    | SUB | 784161101R00 | Penetrace podkladu nátěrem 1x                                                                                                    | m2 | 2,160  | 16,80      | 36,29            |
| 200                                    | SUB | 784165342R00 | Malba z tekutých malířských směsí, barva, bez penetrace 2x                                                                       | m2 | 2,160  | 88,20      | 190,51           |
| <b>Objekt</b>                          |     |              | <b>10: Nové podlahy v m.c. N.09 a N.10</b>                                                                                       |    |        |            | <b>50 895,38</b> |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>D06: Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                       |    |        |            | <b>7 403,16</b>  |
| 27                                     | SUB | 632421112RT1 | Potěr ručně zpracovaný,tl. 2 mm samonivelační, pevnost 25 MPa                                                                    | m2 | 36,290 | 204,00     | 7 403,16         |
| Výkaz výměr: N.09;19,41                |     |              |                                                                                                                                  |    | 19,410 |            |                  |
| N.10;16,88                             |     |              |                                                                                                                                  |    | 16,880 |            |                  |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>D11: Bourání konstrukcí</b>                                                                                                   |    |        |            | <b>11 431,35</b> |
| 50                                     | SUB | 965048515R00 | Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm                                                                                          | m2 | 36,290 | 315,00     | 11 431,35        |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>D12: Staveništní přesun hmot</b>                                                                                              |    |        |            | <b>132,03</b>    |
| 63                                     | SUB | 999281145R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením                                                                               | t  | 0,163  | 810,00     | 132,03           |
| <b>Oddíl</b>                           |     |              | <b>D19: Podlahy povlakové</b>                                                                                                    |    |        |            | <b>31 756,40</b> |
| 182                                    | SUB | 776401800R00 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC                                                                                 | m  | 34,720 | 8,40       | 291,65           |
| Výkaz výměr: N.09;(4,85+4,1)*2+0,2-0,8 |     |              |                                                                                                                                  |    | 17,300 |            |                  |
| N.10;(4,73+3,6)*2+0,32*2+0,46*2-0,8    |     |              |                                                                                                                                  |    | 17,420 |            |                  |
| 183                                    | SUB | 776431010R00 | Lišta pro kobercový soklík                                                                                                       | m  | 34,720 | 48,30      | 1 676,98         |
| 184                                    | SUB | 776511820R00 | Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou                                                                                    | m2 | 36,290 | 79,80      | 2 895,94         |
| 185                                    | SUB | 776572100R00 | Lepení povlakových podlah z pásů textilních                                                                                      | m2 | 36,290 | 147,00     | 5 334,63         |
| 189                                    | SUB | M7761111     | Lišta kobercová, koberec v roli                                                                                                  | m  | 38,192 | 90,30      | 3 448,74         |
| Výkaz výměr: 34,72*1,1                 |     |              |                                                                                                                                  |    | 38,192 |            |                  |
| 192                                    | SUB | M7761122     | Koberec zátěžový, role                                                                                                           | m2 | 38,105 | 464,10     | 17 684,30        |
| Výkaz výměr: 36,29*1,05                |     |              |                                                                                                                                  |    | 38,105 |            |                  |

| Poř.                 | Typ | Kód          | Popis                                                              | MJ | Výměra   | Jedn. Cena | Cena        |
|----------------------|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|------------|-------------|
| 193                  | SUB | 998776101R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m                    | t  | 0,203    | 2 089,50   | 424,17      |
| <b>Oddíl</b>         |     |              | <b>D25: Presuny suti a vybouraných hmot</b>                        |    |          |            |             |
| 342                  | SUB | 979081111R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                       | t  | 0,109    | 292,00     | 31,83       |
| 343                  | SUB | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                             | t  | 0,872    | 13,00      | 11,34       |
| Výkaz výměr: 0,109*8 |     |              |                                                                    |    | 0,872    |            |             |
| 347                  | SUB | 979990182R00 | Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307          | t  | 0,109    | 350,00     | 38,15       |
| 350                  | SUB | 979087312R00 | Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m                     | t  | 0,109    | 655,00     | 71,40       |
| 351                  | SUB | 979087392R00 | Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m                 | t  | 0,109    | 181,00     | 19,73       |
| <b>Objekt</b>        |     |              | <b>11: SIL - prepetové zásuvky</b>                                 |    |          |            |             |
| <b>Oddíl</b>         |     |              | <b>D23: Elektromontáže</b>                                         |    |          |            |             |
| 0                    | SUB |              | D+M Svodič SPBT 12-280/4 B+C 3Cx2,5                                | ks | 1,000    | 6 778,80   | 6 778,80    |
| 0                    | SUB | 1.1.1změna   | Přepěťová zásuvka komplet                                          | ks | 12,000   | 1 086,75   | 13 041,00   |
| 204                  | SUB | 1.1.1        | Zásuvka jednoduchá 230V/50Hz - 16A, 2P+T,                          | ks | - 12,000 | 153,30     | - 1 839,60  |
| <b>Objekt</b>        |     |              | <b>12: SLB - aktivní prvky - odpocet</b>                           |    |          |            |             |
| <b>Oddíl</b>         |     |              | <b>D24: Montáž sdelovací a zabezp. techniky</b>                    |    |          |            |             |
| 273                  | SUB | 2.10.1       | Switch 24x LAN                                                     | ks | - 3,000  | 3 196,20   | - 9 588,60  |
| 275                  | SUB | 3.1.1        | WiFi Access Point WiFi 5, 1317 Mb/s, Dual-band, 1 × LAN, GLAN, PoE | ks | - 6,000  | 4 167,45   | - 25 004,70 |